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AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA VARALLI 20

Classe:
Corso:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2 BLL

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

LICEO LINGUISTICO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

LATINO

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

TEDESCO

RUSSO

RUSSO

RUSSO

STORIA

Codice Volume

9788805070640

9788824778480

9788808489517

9788881043170

9781009090094

9781380048325

9788808875167

9788808545725

9788890318603

9788808966360

9788808420572

9788828620396

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI
SENSINI MARCELLO

ROMAGNOLI DIANA / VANORIO MARIA
LAURA / TRAMA PAOLO

FIORINI SILVIA / PUCCETTI FRANCESCA
AA VWV

AA VWV

POLETTINI CARLA / NAVARRO JOSE
PEREZ

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT /
PEDRELLI E - BERTOCCHI M

AA VW
VANIN MARTA / ZANIVAN BRUNO
VANIN MARTA / ZANIVAN BRUNO

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

A TUTTO CAMPO
VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO

PAGINA CHE NON C'ERA (LA) - POESIA E TEATROCON

LETTERATURA ORIGINI (LDM)
VIVA VERBA

BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ STUDENT'S
BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE

VOLUME UNICO
SOMO0S2030 - VOLUME A (LDM)

SEGUNDA EDICION DE JUNTOS
GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)
RUSSO ESERCIZI (IL)

YPA! - VOL. 2 (LD)

YPA! - VOL. 1 (LD)

SAPERE FARE STORIA

VOLUME 2. DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

Vol. Editore

SEI
A. MONDADORISCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

D'ANNA

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

MACMILLAN

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

IL PUNTO EDITORIALE -
ROMA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

EINAUDI SCUOLA

Prezzo

(€)

20,60

26,30

24,50

20,60

32,40

34,60
26,90
30,60
22,00
20,80
20,80

26,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

No

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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GEOGRAFIA 9788869108037 CRISTINA TINCATI

IARRERA FRANCESCO / PILOTTIGIORGIO

GEOGRAFIA FC 9788808267047

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
MATEMATICA 9788808353160 GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
MATEMATICA 9788808541819 GRAZIELLA

BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS /
CHIMICA 9788808920270 DESCO A - ROPA C
BIOLOGIA 9791220404693 HOEFNAGELS MARIELLE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788857790466 ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

183,00
Chiudi
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LA NOSTRA CASA
CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITa,
CITTADINANZA

ATLANTE DEL MONDO D'OGGI VOL U MULTIMEDIALE
(LDM)

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 2ED. - VOL. 1
CON TUTCR (LDM)

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 2ED. - VOL. 2
CON TUTOR (LDM)

CHIMICA DAPPERTUTTO 2ED. - VOL. UNICO (LDM)

I THINK BIOLOGIA IN EVOLUZIONE
VOLUME UNICO PER IL 1° BIENNIO - DALLE CELLULE
AI VERTEBRATI

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

B.MONDADORI

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

A. MONDADORISCUOLA

D'ANNA

15,30

18,70

36,60

36,40

20,60

21,80

24,10

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No
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